
 

 

 

 

 
 
   DALIA JAKUTAVIČĖ 
 
Išsilavinimas                       Tytuvėnų vidurinė mokykla, 

 Kauno radijo ir televizijos mechanikų mokykla, 

 Kolpingo kolegija. Teisė (specializacija- viešasis administravimas). 

Kvalifikacija: Teisininkė. 

 Socialinio dialogo mediatoriaus (tarpininko) profesinė kompetencija.
   

Darbinė veikla: AB  BANGA, AB Silva, UAB Silvos trikotažas, UAB Tributum, 
Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija, 
Lietuvos energetikos darbuotojų profesinių sąjungų federacija,  
Nuo 2012 m. Lietuvos pramonės profesinių sąjungų federacija.  
 

Pareigos:  Pirmininko pavaduotoja - teisininkė. 
 
Darbo sritis: Socialinio dialogo vystymas, derybos dėl kolektyvinių sutarčių, socialinė 

partnerystė, teisėkūra, narių atstovavimas darbo ginčų komisijoje, 
kolektyvinių ginčų sprendimas. 
 

Įgūdžiai : Profesinių sąjungų veikloje aktyviai veikia nuo 2001 m. 
Dalyvavimas įvairaus lygio derybose dėl kolektyvinių sutarčių sudarymo, 
tarpininkavimas sprendžiant konfliktus tarp darbuotojų ir darbdavių 
sektoriaus ir įmonių mastu, dalyvavimas darbo ginčų komisijoje prie 
Valstybinės darbo inspekcijos, darbo santykių komisijoje prie LR trišalės 
tarybos, LR Trišalės tarybos narė, Kauno miesto trišalės tarybos narė, 
kolektyvinių ginčų dėl interesų tarpininkė.  
 
Aktyviai dalyvauju Europos profesinių sąjungų instituto ir Tarptautinės 
darbo organizacijos mokymuose apie kolektyvinius santykius, 
kolektyvines derybas, socialinę partnerystę ir dialogą, darbuotojų saugą 
ir sveikatą, vadovavimą ir komandos formavimą. 

 


